
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

·-~··············~·~ Publicado no Diário : 
Oficial Eletrônico : 

Nº009/2023 - Data: de 16 : 
Ato Nº 004/2023 

de janeiro de 2023. : 
De 11 de janeiro de 2023 

~·······~~········~ 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Nomeação Do Cargo 
Maicon Douglas 089 .322 .589-45 11/01/2023 Chefe de Gabinete 
Coimbra (CC-2) 
Edimara Mayer 092.095.429-40 11/01/2023 Assessor de Liderança 
Evangelista (CC-3) 

Dado e traçado em 11 de janeiro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 11 de janeiro de 2023. 

ALESANORO 
BORDIGNON 

~ INldo de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

WEISS:0046052291 ~- Dado< 2on.01.13 11;,,02-01·00· 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documento assínado·d igitalmente 

gt'U.,br LEONARDO DE PAULA DIAS 
"'V. Dota: 13/0l,'2023 21:04:58-0300 

Verifique em https:flverificador.íti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 - Pioneiros , CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR- Fon e: (41) 3627 - 16 64 
e - ma i 1: e o n tato@ faz e n d ar i o grande . p r . 1 e g. b r 


